
Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 71273470

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.07.22 | Coduri CPV | 44115200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.411,39 RON - 2.411,39 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1. GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.150mm Buc 4 X 31,51 = 126,04 2.ROBINET DE SCURGERE "HIDRA" D.3/4 Buc 10 X 25,63 = 256,30 3. SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE Set 20 X 35,21 = 704,20 4. TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm Buc 10 X 47,82 = 478,20 5. TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.18x0.7mm Buc 10 X 57,56 = 575,60 6. COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm Buc 25 X 2,43 = 60,75 7. Niplu D/S 1", Yuhuan Buc 10 X 1,59 = 15,90 8. Consola cu diblu pentru fonta, Yuhuan Set 15 X 12,18 = 182,70 9. REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mm/32mm BUC 10 X 1.17 = 11.70
